2

(1) 个人股东应出示本人身份证、持股凭证和证券账户卡；个人

股东委托他人出席会议的，受托人应出示本人身份证、委托人身份证

复印件、授权委托书、持股凭证和证券账户卡。

(2) 法人股东出席会议的，应出示法定代表人身份证、法人股东

单位的营业执照复印件和持股凭证；法人股东委托代理人出席会议

的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的营业执照复印件、法

人股东单位的法定代表人依法出具的书面委托书和持股凭证。

(3)异地股东可以传真方式登记。

2．登记时间：2012 年 8 月 16 日－8 月 21 日工作时间（上午

8:30-11:30,下午 13:30-17:00）。

3．登记地点：深圳市福田区车公庙深南大道 6013 号中国有色大

厦 24 楼公司董事局秘书室

四、其他事项

1．会期预计半天，出席会议人员食宿、交通费用自理

2．联系人： 曾嘉良    刘渝华

3．联系电话：0755-82839363

4．传    真：0755-83474889

特此通知。

 3

附件：

授权委托书

兹委托     先生／女士代表本人参加深圳市中金岭南有

色金属股份有限公司 2012 年第一次临时股东大会，并授权其全权行

使表决权。如委托人未对投票做明确指示，则视为受托人有权按照自

己的意思进行表决。

议案

 